

سایه جنگ توهم و ترفند دشمن است. اگر از سایه جنگ بترسیم، در واقع به خواسته‌های دشمنان تن داده‌ایم.

برجام برای ترامپ و آمریکا سند طلایی است؛



حسین شریعتمداری گفت: امروز می‌گویند که چرا فرزندان خود را برای جنگ به سوریه می‌فرستید؛ اگر نفرستیم که در سوریه بجنگند، باید کفش‌های داعش را واکس بزنیم؛

به گزارش اسپادانا خبر، حسین شریعتمداری در مراسم گرامیداشت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در مسجد جامع دماوند اظهار کرد: انقلاب اسلامی دقیقاً از نقطه‌ای آغاز شد که اسلام ناب محمدی (ص) بر کرسی حاکمیت نشست.

مدیرمسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین ویژگی‌های اسلام ناب ظلم‌ستیزی است، گفت: اسلامی که ظلم‌ستیز نباشد و به پرخوری مرفهان بی‌درد و به انبوه سرمایه کلان سرمایه‌داران زالوصفت در کنار فقر محرومان تن دهد، اسلام نیست.

اهم صحبت‌های او از این قرار است:

* دو روز از انقلاب نگذشته بود که با گروه‌های تروریستی درگیر شدیم؛ دشمنان در چند کودتا، ماجرای طیس، جنگ تحمیلی، جنگ سفارتخانه‌ها، جنگ نفت‌کش‌ها و مباران شهرها را به وجود آوردند؛ در این زمینه، رخدادی به وقوع پیوسته که با دیگر رخدادها اختلاف دارد.

* اگر امروز ندانیم که کجا ایستاده‌ایم، به آسانی جایگاه خود را از دست می‌دهیم و باید مقایسه شود که از آن روز تاکنون چه راهی را طی کرده‌ایم.

* ۴۰ هزار مستشار نظامی آمریکا در ایران بودند و این تعداد حداقل است و ما صاحب هیچ چیزی نبودیم؛ وزیر، نخست‌وزیر و بسیاری از نمایندگان را سفارت آمریکا و انگلیس تأیید می‌کردند.

* امروز می‌گویند که چرا فرزندان خود را برای جنگ به سوریه می‌فرستید؛ اگر نفرستیم که در سوریه بجنگند، باید کفش‌های داعش را واکس بزنیم؛ اگر حمایتی صورت می‌گیرد به معنی این نیست که صدقه می‌دهیم، بلکه هزینه امنیت خود را می‌دهیم.

* بعضی‌ها می‌گویند که در آن زمان امنیت وجود داشت؛ در حالی که اگر جلسه قرآنی برگزار می‌شد، ساواک تعدادی را دستگیر می‌کرد و اجازه نمی‌داد.

* قبل از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ جایگاهی در منطقه و جهان نداشتیم؛ اما امروز به برکت انقلاب، ایران اصلی‌ترین قدرت در منطقه خاورمیانه است.

* از وزیر سابق امور خارجه آمریکا در زمانی که منطقه دچار تنش بود، پرسیدند که تنش موجب آسیب به منطقه می‌شود و چرا ادامه می‌یابد که گفت: این تنش، زایمان است تا خاورمیانه بزرگ متولد شود؛ اما ایران بزرگ از آن متولد شد.

* یک بار نوشتیم بحرین برای ماست که سر و صداها زیاد کردند و مفتی‌های آل‌سعود که حرف مفت زیادی می‌زنند، گفته بودند که قتل ما واجب است؛ بحرین برای ایران است و مردم بحرین خود را قطعه جداشده از ایران می‌دانند؛ اینکه چندین سال با همه توان درگیر هستند و نتوانستند خروش را خاموش کنند، به همین علت است.

* آمریکا دنبال نابودی صنایع ماست تا به لقمه خوبی برای بلعیده شدن تبدیل شویم؛ مسؤولی که خانواده‌اش در خارج از کشور است یا در فتنه ۸۸ دست داشته، نباید مسؤولیت داشته باشد، چراکه به انقلاب و نظام ضربه می‌زند.

* سامسونگ با بهانه تحریم‌ها، گوشی‌های هدیه را که به ۶ هزار و ۲۰۰ شرکت‌کننده این مسابقات داده، به ورزشکاران ایرانی نمی‌دهد؛ هدیه که خرید و فروش نیست که تحریم باشد؛ آن‌ها می‌خواهند ما را تحقیر کنند و ما هم باید آن‌ها را تحقیر کنیم.

* مسأله بر سر گوشی‌های تلفن همراه نیست که رئیس کمیته ملی المپیک گفته برای ورزشکاران گوشی بخریم؛ وقتی این مسؤول متوجه موضوع نیست، نباید در مسؤولیت قرار داشته باشد؛ اصل این جرم را دولت کره جنوبی مرتکب شده و باید با آن برخورد شود.

* نخستین گام این است که ورزشکاران به کشور بازگردند و محصولات سامسونگ در کشور تحریم شود.

* در خصوص کارت‌های بازرگانی همین چند وقت پیش در یک قلم ۶۰۰ دستگاه خودروی بنز و پورشه با یک کارت بازرگانی خانم روستایی وارد کردند.

* سایه جنگ را توهم و ترفند دشمن است، اگر از سایه جنگ بترسیم، در واقع به خواسته‌های دشمنان تن داده‌ایم

* برجام برای ترامپ و آمریکا سند طلایی است؛ ترامپ در دوران تبلیغ انتخابات ریاست جمهوری می‌گفت که برجام را پاره می‌کند، اما تنها کار عاقلانه‌اش پاره کردن برجام بوده که محال است این کار را انجام دهد؛

* در برجام کلی امتیاز داریم و قرار بود که آن آفتاب تابان و بزرگ‌ترین دستاورد تاریخ ایران باشد؛ تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای خیانت نکرده، اما طرف مقابل سر آن‌ها کلاه می‌گذارد.

منبع/ خبرآنلاین

برچسب‌ها: [حسین شریعتمداری](#) [1]

[جنگ](#) [2]

[برجام](#) [3]